62 ■このカタログに掲載している製品の性能及び仕様は、改良の為予告なく変更することがありますのでご了承ください。
■ Specifications are subject to change without notice.
Hybrid Stepping Motor with GearBox
(PG series) 20□
ハイブリットステッピングモータ ギアボックス付
（PG series） 20□
■ ラインナップ　Lineup
型式
Model
ステップ角
Step Angle
減速比
Gear Ratio
推奨定格トルク
Prmissible Torque
推奨瞬間最大トルク
Maximum Instantaneous Torque
ギヤヘッド⻑ L
Gearhead length L
（deg） (1 : X) (mNm (gf cm)) (mNm (gf cm)) （mm）
PG0043-08M000 0.419 1 : 4.3 300 (3060) 450 (4590) 20
PG0160-08M000 0.113 1 : 16
550 (5610) 825 (8410) 26
PG0270-08M000 0.067 1 : 27
PG0790-08M000 0.023 1 : 79
1500 (15300) 2250 (22940) 32
PG0990-08M000 0.018 1 : 99
ＤＲＡＦＴ
２０
２
０